
AC-fuldmægtig/specialkonsulent til spændende
planlægningsopgaver inden for sundhedsområdet

Har du lyst til et arbejde med komplekse problemstillinger, selvstændighed i opgaveløsningen og
stor politisk bevågenhed? Har du samtidig lyst til at være en del af en social arbejdsplads med
gode kolleger? Så har vi jobbet til dig!
Den ledige stilling er i Sundhedsplanlægning. Afdelingen har 44 engagerede medarbejdere, der
udgør en god blanding af unge og erfarne medarbejdere. Sundhedsplanlægning varetager den
overordnede strategiske planlægning og udvikling af sundhedsvæsenet i Region Midtjylland. Vi
betjener regionsrådet og koncernledelsen og arbejder tæt sammen med hospitaler, kommuner og
praksisydere for at skabe gode og effektive forløb for patienterne. 
I Sundhedsplanlægnings 3. kontor beskæftiger vi os blandt andet med hospitalsbyggerier,
planlægning af aktiviteten på regionens hospitaler, samarbejde med privathospitaler og nye/dyre
behandlinger.
Du vil få strategiske opgaver tæt på det politiske niveau og tæt på koncernledelsen. Du vil komme
til at arbejde indenfor et felt med stor politisk og mediemæssig bevågenhed. 
Du vil blive en del af et tværfagligt team på anlægsområdet, der arbejder tæt sammen om
opgaverne.
Du skal primært beskæftige dig med: 

Regionens samlede investeringsplan på sundhedsområdet. Investeringsplanen er regionens

samlede budget til byggeri, vedligeholdelse og udstyr på regionens hospitaler og

sundhedshuse. Der vil herunder være opgaver i forbindelse med prioritering og ansøgning til

regeringens sundhedsfond på 22 mia. 

●

Løbende økonomiopfølgning og -styring af de igangværende anlægsprojekter. ●

Udarbejdelse af politiske sagsfremstillinger.●

Planlægning på bygnings- og apparaturområdet.●

Vi forestiller os, at du har en samfundsvidenskabelig uddannelse eller anden planlægningsmæssig
baggrund. 
Vi lægger vægt på, at du arbejder struktureret, er analytisk og har gode skriftlige/mundtlige
formuleringsevner. Desuden lægger vi vægt på, at du har interesse og flair for tal og at du kan lide
at arbejde både selvstændigt og i teams. Erfaring med og forståelse for politiske og strategiske
processer vil være en fordel. 
Vi lægger vægt på, at du er udadvendt, fleksibel og vedholdende, da du får en stor kontaktflade til
hospitalerne og en række andre samarbejdspartnere i og uden for regionen. Vi lægger også vægt
på, at du vil prioritere et socialt engagement i afdelingen. 
Vi lægger i afdelingen vægt på en positiv, humoristisk og uformel omgangstone.
Yderligere oplysninger
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte den nuværende medarbejder i stillingen,
specialkonsulent Kristan Ager, tlf. 29 24 57 85, mail kragkr@rm.dk eller kontorchef Flemming
Bøgh, tlf. 20 99 32 76, mail flb@rm.dk. 
Der er tale om en fuldtidsstilling med arbejdssted i Regionshuset Viborg. Løn- og ansættelsesvilkår
er i henhold til gældende overenskomst. Stillingen er til besættelse pr. 1. august 2025.
Ansøgningsfristen er den 26. maj 2025. Vi forventer at holde samtaler senest uge 25. 
Du kan søge jobbet online ved at klikke på "Ansøg" nederst i stillingsannoncen. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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